
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Zarządzenia Burmistrza 2022 rok
05.08.2022 9:31

Treść
Zarządzenie Nr 255/2022
Burmistrza Miejskiej Górki

z dnia 4 sierpnia 2022 r.

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy,
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz o przebiegu
wykonania planu finansowego instytucji kultury za pierwsze półrocze

2022 roku

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.),
Burmistrz Miejskiej Górki zarządza, co następuje:

§ 1. Przekłada się informację o przebiegu wykonania budżetu gminy,
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz o przebiegu
wykonania planu finansowego instytucji kultury za pierwsze półrocze
2022 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego
Zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Miejskiej Górki przekazuje pisemną informację
o przebiegu wykonania budżetu gminy, kształtowaniu się wieloletniej
prognozy finansowej oraz o przebiegu wykonania planu finansowego
instytucji kultury za pierwsze półrocze roku budżetowego Radzie
Miejskiej w Miejskiej Górce oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej



w Poznaniu w terminie do 31 sierpnia 2022 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

/-/ Karol Skrzypczak

 Przewiń do początku


